研究基盤統括センター

申請書記入日

年 月 日

※変更がある場合は、右記に新しい名称をご記入ください。

＠

※変更がある場合は、下記に新しいメールアドレスをご記入ください。

＠

【C.C メールアドレスの設定 】

年 月 日

公印省略

2022年度

「講座等名義及びメールアドレス」 登録申請書

琉球大学研究基盤統括センター長　殿

【　申請者（経費負担者）記入欄　】

フリガナ 学部・部局 学科・コース 役職名を選択してください。

教授

准教授

講師

内線番号 E-mail 助教

氏名
印

又は
サイン

　　　その他
（       　　　　　　）

【　登録講座等名　】

【既設】 【変更】

@ med.

【　講座等アドレス設定　】

(既設）　登録アドレス

(変更）　登録アドレス

C.Cメール受信者を下記のとおり申請します。

フリガナ
E-mail @氏　　　名

氏　　　名

フリガナ
E-mail @

氏　　　名

フリガナ
E-mail @

氏　　　名

フリガナ
E-mail @

フリガナ
E-mail @

上記の申請を許可します。  研究基盤統括センター長

氏　　　名

なお、CC、BCCの設定（追加・削除・修正）は、経費負担者側でも設定できます。

【　センター記入欄　】